

永和一小智慧黑板触控一体机采购

评审情况表

项目编号：N5111132024000024

2024-08-08

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	乐迪教育科技有限公司（江苏）有限公司	是	是	/	是	第一成交候选人：成都虹成网络科技有限公司； 报价金额：合计：544,000元。
2	四川泳彤极信息技术有限公司	是	否	评审条款“技术参数要求响应”不通过，专家组长评审意见：未提供符合谈判文件“3.3技术要求”的相关证明材料（供应商所提供的相关材料是投标人自编材料，没有厂家公章）。；评审条款“服务要求响应”不通过，专家组长评审意见：对谈判文件“3.4.1服务内容要求”的实质性要求未响应。	否	第二成交候选人：江苏弘韬教学设备有限公司； 报价金额：合计：834,020元。
3	江苏鸿飞教育科技有限公司	是	否	评审条款“技术参数要求响应”不通过，专家组长评审意见：供应商响应文件中“智慧黑板”在“报价明细表”中型号为BERADY-860，与“厂家参数证明函”型号及相应检测报告的型号（BREADY-860）不一致。	否	第三成交候选人：乐迪教育科技有限公司； 报价金额：合计：844,220元。
4	江苏弘韬教学设备有限公司	是	是	/	是	
5	成都虹成网络科技有限公司	是	是	/	否	